
RELIGIA KL.2      

Temat: Wniebowstąpienie – z Jezusem idziemy do Ojca. 

Cele lekcji: 

- poznanie biblijnego opisu wniebowstąpienia Pana Jezusa 

- pragnienie bycia z Bogiem 

- nauka piosenki „Mój Zbawiciel, On bardzo kocha mnie” 

Szanowni Rodzice. Drogie Dzieci. 

- proszę temat zapisać do zeszytu 

Jeżeli będziemy sobie nawzajem pomagać, otrzymamy od kochającego Boga 

nagrodę – niebo. 

Posłuchajcie opowiadania pt. „ Zmartwienie Janka” 

Janek z klasy II powiedział do swojej mamy: – Mamo, jakie dziś jest święto? – 

Uroczystość Wniebowstąpienia Pana Jezusa – wyjaśniła mama. I żeby synek 

nie pomyślał o rakietach, podróży na księżyc i statku kosmicznym, dodała: – 

Świętujemy dzień, w którym Jezus po śmierci i zmartwychwstaniu wstąpił do 

swojego Ojca, do nieba. – To Jezus sobie odszedł?! A ty mi mówiłaś, że On jest 

zawsze z nami. A jeśli odszedł do swojego Ojca i jest teraz razem z Nim w 

niebie, to na pewno nie ma Go przy nas – zasmucił się Janek. Mama 

westchnęła: – Janku, nie dziwię się, że tak pomyślałeś. Jezus wstąpił do nieba, 

aby przygotować tam miejsca dla nas. Przyjdzie kiedyś, na końcu świata, i 

zabierze nas do siebie. Wiesz przecież, że nie spotkamy Pana Jezusa tak jak 

apostołowie, którzy mogli Go dotykać. On pozostał w Eucharystii, rozmawiasz z 

Nim na modlitwie. Janek popatrzył na mamę, uśmiechnął się, bo pomyślał, jak 

przygotuje się na przyjście Jezusa.  

 

Po zmartwychwstaniu, przez 40 dni Pan Jezus ukazywał się swoim apostołom. 

Bardzo się cieszyli, był razem z nimi, jadł i nadal umacniał ich w wierze. Jednak 

Jezus zaczął im mówić o swoim odejściu do Ojca, który jest w niebie – do Pana 

Boga. 



Zobaczcie obraz przedstawiający scenę wniebowstąpienia i posłuchajcie 

fragmentu z Pisma Świętego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jezus „uniósł się w ich obecności w górę i obłok zabrał Go im sprzed oczu. 

Kiedy uporczywie wpatrywali się w Niego, jak wstępował do nieba, przystąpili 

do nich dwaj mężowie w białych szatach. I rzekli: «Mężowie z Galilei, dlaczego 

stoicie i wpatrujecie się w niebo? Ten Jezus, wzięty od was do nieba, przyjdzie 

tak samo, jak widzieliście Go wstępującego do nieba»”. (Dz 1,9-11) 

Pan Jezus wstąpił do nieba, aby tam przygotować dla każdego z nas miejsce. 

Kiedyś przyjdzie powtórnie, aby nas tam zabrać. Będziemy wtedy mogli 

przebywać z Nim bardzo blisko. Musimy się jednak przygotować na ten dzień, 

bo wejście do nieba jest nagrodą za dobre życie. 

Niebo jest tam, gdzie jest Bóg. Jezus jest z nami w różnych sytuacjach naszego 

życia (modlitwa, posłuszeństwo rodzicom, pomoc chorym, radosna zabawa, 

obecność na Mszy św.).Przez nie prowadzi nas do nieba. Jeżeli poczujecie 

radość z tego, że pomogliście innym, to poczuliście odrobinę nieba. W waszych 

sercach zamieszka Bóg, a przecież niebo jest właśnie tam, gdzie On mieszka. 

 
- proszę posłuchać piosenki „Mój Zbawiciel, On bardzo kocha mnie” 
 
https://www.youtube.com/watch?v=6KN7dgv7yAc 
 
A oto słowa piosenki ( zaśpiewajmy więc razem): 
 
 
Mój Zbawiciel, On bardzo kocha mnie. 

 Ja nie wiem czemu, miłością darzy mnie. 

 On mi nowe życie dzisiaj ofiarować chce, 

 będę, będę mieszkał razem z Panem mym. /x2 

 

Uczniowie klaskają w rytm piosenki.  

 Hej, hej, hej, (trzy klaśnięcia w dłonie) 

 na, na, na, na! (uczniowie wznoszą ręce do góry, lekko kręcąc dłońmi) 

 Hej, hej, hej, (trzy klaśnięcia w dłonie) 

 alleluja! (uczniowie wznoszą ręce coraz wyżej, rozkładając je) 

https://www.youtube.com/watch?v=6KN7dgv7yAc


- proszę w zeszycie zapisać notatkę: 

Jezus wstąpił do nieba. Jako Syn Boży jest wszędzie obecny. Towarzyszy nam 

na ziemi i pomaga żyć tak, abyśmy mogli zamieszkać z Nim w niebie. 

- do tego tematu 45 możesz zrobić ćwiczenia(str.92-93), jeśli nie masz wersji 

papierowej w domu to podaję link: 

https://www.jednosc.com.pl/strefakatechety/zdalne-lekcje-religii?sp2 

 ( tem_45_Podrecznik kl 2 SP - Idziemy do Jezusa) 

- jeśli chcesz pokazać, że sumiennie pracujesz możesz wykonane ćwiczenia i 

temat z notatką z zeszytu wysłać na e-dziennik lub drogą mailową 

(m.budziak-mielnik@wp.pl)lub na tel. 609 795 076. Ocena zostanie 

wstawiona do dziennika. 

POZDRAWIAM SERDECZNIE!!! 
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